

MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000021/2024

Processo Administrativo Nº 2024011321

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: RENATA OLIVEIRA SEABRA

Data de Publicação: 25/06/2024 08:51:21

TOTAL DO PROCESSO: 2.326.188,37			
DISTRIBUIDORA SUDOESTE EIRELI		31.629.675/0001-28	510.226,10
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 520,00	Total: 166.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PETROBRAS	Modelo: PETROBRAS
Descrição: GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLP ENVAZADO EM BOTIJOES DE 45 KG			
Quantidade: 320	Val. Ref.: 520,00	Valor Unit.: 520,00	Total Item: 166.400,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 153,67	Total: 89.743,28
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PETROBRAS	Modelo: PETROBRAS
Descrição: GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLP ENVAZADO EM BOTIJOES DE 13 KG			
Quantidade: 584	Val. Ref.: 153,67	Valor Unit.: 153,67	Total Item: 89.743,28
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 1,92	Total: 1.113,60
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SINHA	Modelo: SINHA
Descrição: FUBA DE MILHO 500GR			
Quantidade: 580	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 1,92	Total Item: 1.113,60
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 12,91	Total: 4.879,98
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: ARIANE	Modelo: ARIANE
Descrição: TEMPERO COMPLETO 1 KG			
Quantidade: 378	Val. Ref.: 14,43	Valor Unit.: 12,91	Total Item: 4.879,98
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 16,80	Total: 5.124,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: VIOLETERA	Modelo: VIOLETERA
Descrição: AZEITONAS FATIADAS 500G			
Quantidade: 305	Val. Ref.: 18,22	Valor Unit.: 16,80	Total Item: 5.124,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 8,69	Total: 6.517,50
Item: 52	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: CEBOLA			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 8,90	Valor Unit.: 8,69	Total Item: 6.517,50
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 32,60	Total: 21.222,60
Item: 53	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: ALHO			
Quantidade: 651	Val. Ref.: 32,65	Valor Unit.: 32,60	Total Item: 21.222,60
		Num: 126 Lance: 15,12	Total: 12.096,00

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

LOTE 56		Quant.: 1		
Item: 56	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: TOMATE				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 16,27	Valor Unit.: 15,12		Total Item: 12.096,00
LOTE 59		Quant.: 1		Total: 1.458,85
Item: 59	Unidade: QUILO	Num: 038	Lance: 8,95	
Descrição: PIMENTAO				
Quantidade: 163	Val. Ref.: 9,46	Valor Unit.: 8,95		Total Item: 1.458,85
LOTE 66		Quant.: 1		Total: 3.184,50
Item: 66	Unidade: QUILO	Num: 093	Lance: 5,79	
Descrição: LARANJA				
Quantidade: 550	Val. Ref.: 9,67	Valor Unit.: 5,79		Total Item: 3.184,50
LOTE 69		Quant.: 1		Total: 2.721,60
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Num: 029	Lance: 10,08	
Descrição: MELAO				
Quantidade: 270	Val. Ref.: 11,03	Valor Unit.: 10,08		Total Item: 2.721,60
LOTE 70		Quant.: 1		Total: 3.256,00
Item: 70	Unidade: QUILO	Num: 085	Lance: 8,80	
Descrição: BANANA PRATA				
Quantidade: 370	Val. Ref.: 9,76	Valor Unit.: 8,80		Total Item: 3.256,00
LOTE 71		Quant.: 1		Total: 5.222,75
Item: 71	Unidade: QUILO	Num: 059	Lance: 16,07	
Descrição: MACA NACIONAL				
Quantidade: 325	Val. Ref.: 16,92	Valor Unit.: 16,07		Total Item: 5.222,75
LOTE 72		Quant.: 1		Total: 3.843,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Num: 097	Lance: 10,50	
Descrição: ABACAXI				
Quantidade: 366	Val. Ref.: 10,70	Valor Unit.: 10,50		Total Item: 3.843,00
LOTE 73		Quant.: 1		Total: 7.770,75
Item: 73	Unidade: QUILO	Num: 060	Lance: 23,91	
Descrição: MELANCIA				
Quantidade: 325	Val. Ref.: 24,30	Valor Unit.: 23,91		Total Item: 7.770,75
LOTE 74		Quant.: 1		Total: 2.973,44
Item: 74	Unidade: QUILO	Num: 088	Lance: 8,08	
Descrição: LIMAO				
Quantidade: 368	Val. Ref.: 8,33	Valor Unit.: 8,08		Total Item: 2.973,44
LOTE 117		Quant.: 1		Total: 6.622,00
		Num: 138	Lance: 1,10	

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTALINA	Modelo: CRISTALINA
Descrição: COPO AGUA MINERAL 200ML			
Quantidade: 6.020	Val. Ref.: 1,99	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 6.622,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 1,20	Total: 5.400,00
Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: SAO JOAO	Modelo: SAO JOAO
Descrição: PIPOCA DOCE 40G			
Quantidade: 4.500	Val. Ref.: 2,33	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 5.400,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 10,73	Total: 3.219,00
Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: ERLAN	Modelo: ERLAN
Descrição: BALAS SORTIDAS MACIAS 600GR			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,19	Valor Unit.: 10,73	Total Item: 3.219,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 37,85	Total: 10.598,00
Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCILLI	Modelo: DOCILLI
Descrição: BALA JUJUBA			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 38,58	Valor Unit.: 37,85	Total Item: 10.598,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 7,78	Total: 855,80
Item: 132	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MEXERICA			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 7,81	Valor Unit.: 7,78	Total Item: 855,80
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 12,34	Total: 61,70
Item: 143	Unidade: UNIDADE	Marca: HARALDE	Modelo: HARALDE
Descrição: CHOCOLATE GRANULADO 500G			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 12,41	Valor Unit.: 12,34	Total Item: 61,70
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 1,67	Total: 1.690,04
Item: 156	Unidade: UNIDADE	Marca: PEGG	Modelo: PEGG
Descrição: GUARDANAPOS 24X22 CM 50x1			
Quantidade: 1.012	Val. Ref.: 3,04	Valor Unit.: 1,67	Total Item: 1.690,04
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 3,46	Total: 730,06
Item: 158	Unidade: UNIDADE	Marca: ATIVA	Modelo: ATIVA
Descrição: PANO DE PRATO 45CM X 70CM			
Quantidade: 211	Val. Ref.: 3,91	Valor Unit.: 3,46	Total Item: 730,06
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 19,94	Total: 638,08
Item: 160	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: BACIA PLASTICA BACIA DE PLASTICO TAMANHO G PLASTICO RESISTENTE 1 QUALIDADE			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 24,17	Valor Unit.: 19,94	Total Item: 638,08
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 9,06	Total: 72,48
Item: 165	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

Descrição: PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX 28 CM

Quantidade: 8 Val. Ref.: 9,06 **Valor Unit.: 9,06** Total Item: 72,48

LOTE 171 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 3,13 **Total: 2.773,18**

Item: 171 Unidade: UNIDADE Marca: BELLOCOPO Modelo: BELLOCOPO

Descrição: COLHER DESCARTAVEL 50UN

Quantidade: 886 Val. Ref.: 3,80 **Valor Unit.: 3,13** Total Item: 2.773,18

LOTE 172 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 4,27 **Total: 82.880,70**

Item: 172 Unidade: UNIDADE Marca: COPOBOM Modelo: COPOBOM

Descrição: COPO DESCARTAVEL 200ML 100x1

Quantidade: 19.410 Val. Ref.: 4,78 **Valor Unit.: 4,27** Total Item: 82.880,70

LOTE 174 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 3,16 **Total: 644,64**

Item: 174 Unidade: UNIDADE Marca: BELLOCOPO Modelo: BELLOCOPO

Descrição: GARFO DESCARTAVEL 50X1

Quantidade: 204 Val. Ref.: 6,85 **Valor Unit.: 3,16** Total Item: 644,64

LOTE 176 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 3,07 **Total: 307,00**

Item: 176 Unidade: UNIDADE Marca: BELLOCOPO Modelo: BELLOCOPO

Descrição: PRATO DESCARTAVEL 21 CM 10X1

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,85 **Valor Unit.: 3,07** Total Item: 307,00

LOTE 182 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 57,75 **Total: 288,75**

Item: 182 Unidade: UNIDADE Marca: ORIGINAL Modelo: ORIGINAL

Descrição: FACA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 57,75 **Valor Unit.: 57,75** Total Item: 288,75

LOTE 185 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 6,62 **Total: 4.918,66**

Item: 185 Unidade: UNIDADE Marca: MASTER Modelo: MASTER

Descrição: ALCOOL EM GEL COM GLICERINA

Quantidade: 743 Val. Ref.: 6,91 **Valor Unit.: 6,62** Total Item: 4.918,66

LOTE 188 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 0,85 **Total: 855,10**

Item: 188 Unidade: UNIDADE Marca: BETTANIN Modelo: BETTANIN

Descrição: ESPONJA PARA LAVAR LOUCAS

Quantidade: 1.006 Val. Ref.: 3,40 **Valor Unit.: 0,85** Total Item: 855,10

LOTE 190 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 2,68 **Total: 3.015,00**

Item: 190 Unidade: UNIDADE Marca: START Modelo: START

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML

Quantidade: 1.125 Val. Ref.: 5,67 **Valor Unit.: 2,68** Total Item: 3.015,00

LOTE 192 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 7,09 **Total: 3.885,32**

Item: 192 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: SABAO GLICERINADO EM BARRA 200G

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

Quantidade: 548	Val. Ref.: 15,42	Valor Unit.: 7,09	Total Item: 3.885,32
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 9,93	Total: 3.634,38
Item: 194	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM
Descrição: VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA 60CM			
Quantidade: 366	Val. Ref.: 15,43	Valor Unit.: 9,93	Total Item: 3.634,38
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 11,95	Total: 3.226,50
Item: 195	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM
Descrição: VASSOURA DE PELO 30 CM			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 13,38	Valor Unit.: 11,95	Total Item: 3.226,50
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 6,56	Total: 4.008,16
Item: 198	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: SABONETE LIQUIDO 500ML			
Quantidade: 611	Val. Ref.: 11,99	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 4.008,16
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 3,06	Total: 306,00
Item: 199	Unidade: UNIDADE	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: ESPONJA PARA LAVAR LOUCAS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,40	Valor Unit.: 3,06	Total Item: 306,00
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 3,36	Total: 1.128,96
Item: 206	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA DE LATEX TAMANHO P			
Quantidade: 336	Val. Ref.: 4,74	Valor Unit.: 3,36	Total Item: 1.128,96
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 12,07	Total: 1.846,71
Item: 207	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM
Descrição: PA DE LIXO GALVANIZADA CABO DE MADEIRA 80CM			
Quantidade: 153	Val. Ref.: 12,18	Valor Unit.: 12,07	Total Item: 1.846,71
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 11,36	Total: 3.305,76
Item: 213	Unidade: UNIDADE	Marca: KELDRIN	Modelo: KELDRIN
Descrição: INSETICIDA AEROSOL SEM ODOR			
Quantidade: 291	Val. Ref.: 12,97	Valor Unit.: 11,36	Total Item: 3.305,76
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 3,15	Total: 2.085,30
Item: 218	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA DE LATEX TAMANHO M			
Quantidade: 662	Val. Ref.: 3,79	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 2.085,30
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 6,81	Total: 4.494,60
Item: 223	Unidade: UNIDADE	Marca: ANHANGUERA	Modelo: ANHANGUERA
Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1L 928%			
Quantidade: 660	Val. Ref.: 6,92	Valor Unit.: 6,81	Total Item: 4.494,60

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

LOTE 224	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 6,66	Total: 2.377,62
Item: 224	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: PANO DE LIMPEZA MULTIUSO 3X1				
Quantidade: 357	Val. Ref.: 6,74	Valor Unit.: 6,66	Total Item: 2.377,62	
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 6,29	Total: 660,45
Item: 225	Unidade: UNIDADE	Marca: ATIVA	Modelo: ATIVA	
Descrição: SACO ALVEJADO				
Quantidade: 105	Val. Ref.: 10,48	Valor Unit.: 6,29	Total Item: 660,45	
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 16,23	Total: 2.759,10
Item: 226	Unidade: UNIDADE	Marca: VOLK	Modelo: VOLK	
Descrição: CAIXA DE LUVAS DE VINIL TAMANHO M				
Quantidade: 170	Val. Ref.: 16,37	Valor Unit.: 16,23	Total Item: 2.759,10	
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 39,49	Total: 2.369,40
Item: 231	Unidade: UNIDADE	Marca: CARTON	Modelo: CARTON	
Descrição: BOTA PVC CANO LONGO COR BRANCA				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 39,49	Valor Unit.: 39,49	Total Item: 2.369,40	
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 31,36	Total: 7.840,00
Item: 232	Unidade: UNIDADE	Marca: ATIVA	Modelo: ATIVA	
Descrição: PANO DE LIMPEZA				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 34,09	Valor Unit.: 31,36	Total Item: 7.840,00	
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 5,56	Total: 1.668,00
Item: 240	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL	
Descrição: ESCOVA P VASO SANITARIO CABO PLASTICO C SUPORTE PARA ARMAZENAMENTO DA ESCOVA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,32	Valor Unit.: 5,56	Total Item: 1.668,00	
LOTE 245	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 102,12	Total: 1.531,80
Item: 245	Unidade: UNIDADE	Marca: BRUTO	Modelo: BRUTO	
Descrição: SACOS BIG BAG 1000KG				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 102,12	Valor Unit.: 102,12	Total Item: 1.531,80	
SUPERMERCADO RIALMENSE LTDA			08.225.399/0001-10	305.691,97
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 28,25	Total: 30.510,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: VILA NOVA	Modelo:	
Descrição: ARROZ 5KG				
Quantidade: 1.080	Val. Ref.: 45,30	Valor Unit.: 28,25	Total Item: 30.510,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 3,17	Total: 412,10
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: GOIALLI	Modelo:	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 340GR				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 10,30	Valor Unit.: 3,17	Total Item: 412,10	

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 3,84	Total: 2.112,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIANGULO	Modelo:	
Descrição: CREME DE LEITE INTEGRAL 1 QUALIDADE 200ML				
Quantidade: 550	Val. Ref.: 5,15	Valor Unit.: 3,84	Total Item: 2.112,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 2,90	Total: 725,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: UNICÔCO	Modelo:	
Descrição: COCO RALADO DESIDRATADO SEM ACUCAR				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 7,23	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 725,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 6,92	Total: 10.303,88
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: DELICIA	Modelo:	
Descrição: MARGARINA EXTRA CREMOSA 500 GR				
Quantidade: 1.489	Val. Ref.: 14,14	Valor Unit.: 6,92	Total Item: 10.303,88	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 20,21	Total: 3.031,50
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: MORENINHA DO RIO	Modelo:	
Descrição: DOCE DE AMENDOIM PACOCA 1 QUALIDADE 63X1 UNID DE 18GR				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 25,85	Valor Unit.: 20,21	Total Item: 3.031,50	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 7,25	Total: 3.552,50
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER FRUIT	Modelo:	
Descrição: COUVE				
Quantidade: 490	Val. Ref.: 7,37	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 3.552,50	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 5,88	Total: 3.039,96
Item: 58	Unidade: QUILO	Marca: MASTER FRUIT	Modelo:	
Descrição: REPOLHO				
Quantidade: 517	Val. Ref.: 6,55	Valor Unit.: 5,88	Total Item: 3.039,96	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 8,31	Total: 4.819,80
Item: 60	Unidade: QUILO	Marca: MASTER FRUIT	Modelo:	
Descrição: BATATA INGLESA				
Quantidade: 580	Val. Ref.: 8,94	Valor Unit.: 8,31	Total Item: 4.819,80	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 51,71	Total: 39.403,02
Item: 76	Unidade: QUILO	Marca: FRIBOI	Modelo:	
Descrição: CARNE DE PRIMEIRA CONTRA FILE				
Quantidade: 762	Val. Ref.: 54,39	Valor Unit.: 51,71	Total Item: 39.403,02	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 19,50	Total: 21.801,00
Item: 77	Unidade: QUILO	Marca: FRIBOI	Modelo:	
Descrição: CARNE MOIDA				
Quantidade: 1.118	Val. Ref.: 34,96	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 21.801,00	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 28,34	Total: 21.255,00

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

Item: 78	Unidade: QUILO	Marca: FRIBOI	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA EM PEDACO ACEM			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 32,03	Valor Unit.: 28,34	Total Item: 21.255,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 21,00	Total: 15.750,00
Item: 81	Unidade: QUILO	Marca: FRIMAZO	Modelo:
Descrição: LOMBO SUINO			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 29,05	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 15.750,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 28,00	Total: 15.064,00
Item: 82	Unidade: QUILO	Marca: SEARA	Modelo:
Descrição: BACON			
Quantidade: 538	Val. Ref.: 42,05	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 15.064,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 15,56	Total: 2.334,00
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIMAZO	Modelo:
Descrição: LINGUICA TOSCANA MISTA 1 KG			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 22,52	Valor Unit.: 15,56	Total Item: 2.334,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 23,50	Total: 12.220,00
Item: 84	Unidade: QUILO	Marca: FRIMAZO	Modelo:
Descrição: COSTELA DE PORCO			
Quantidade: 520	Val. Ref.: 29,18	Valor Unit.: 23,50	Total Item: 12.220,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 23,00	Total: 9.890,00
Item: 85	Unidade: QUILO	Marca: FRICÓ	Modelo:
Descrição: LINGUICA CALABRESA			
Quantidade: 430	Val. Ref.: 31,84	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 9.890,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 23,22	Total: 4.644,00
Item: 86	Unidade: QUILO	Marca: FRIMAZO	Modelo:
Descrição: BISTECA SUINA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 29,09	Valor Unit.: 23,22	Total Item: 4.644,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 10,79	Total: 3.237,00
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: ITAMBÉ	Modelo:
Descrição: REQUEIJAO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,56	Valor Unit.: 10,79	Total Item: 3.237,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 18,04	Total: 902,00
Item: 107	Unidade: QUILO	Marca: SUPER FRANGO	Modelo:
Descrição: ASINHAS DE FRANGO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 28,07	Valor Unit.: 18,04	Total Item: 902,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 27,26	Total: 11.585,50
Item: 111	Unidade: QUILO	Marca: PERDIGÃO	Modelo:

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

Descrição: PRESUNTO COR E CHEIRO PROPRIO

Quantidade: 425 Val. Ref.: 30,48 **Valor Unit.: 27,26** Total Item: 11.585,50

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 6,31 **Total: 782,44**

Item: 113 Unidade: UNIDADE Marca: SUKITA Modelo:

Descrição: REFRIGERANTE LARANJA 2L

Quantidade: 124 Val. Ref.: 9,63 **Valor Unit.: 6,31** Total Item: 782,44

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 38,34 **Total: 9.585,00**

Item: 115 Unidade: QUILO Marca: FRIBOI Modelo:

Descrição: CARNE DE PRIMEIRA ALCATRA

Quantidade: 250 Val. Ref.: 50,08 **Valor Unit.: 38,34** Total Item: 9.585,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 10,00 **Total: 13.850,00**

Item: 120 Unidade: QUILO Marca: SUPER FRANGO Modelo:

Descrição: FRANGO COXA SOBRE COXA CONGELADO

Quantidade: 1.385 Val. Ref.: 15,80 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 13.850,00

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 8,08 **Total: 8.968,80**

Item: 121 Unidade: QUILO Marca: SUPER FRANGO Modelo:

Descrição: SALSICHA HOT DOG 500G

Quantidade: 1.110 Val. Ref.: 12,50 **Valor Unit.: 8,08** Total Item: 8.968,80

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 12,99 **Total: 5.845,50**

Item: 122 Unidade: UNIDADE Marca: MASTER FRUIT Modelo:

Descrição: MILHO VERDE PACOTE COM 5 ESPIGAS

Quantidade: 450 Val. Ref.: 13,22 **Valor Unit.: 12,99** Total Item: 5.845,50

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 8,48 **Total: 1.526,40**

Item: 128 Unidade: UNIDADE Marca: SINHÁ Modelo:

Descrição: AMIDO DE MILHO 1 KG

Quantidade: 180 Val. Ref.: 18,41 **Valor Unit.: 8,48** Total Item: 1.526,40

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 8,09 **Total: 6.585,26**

Item: 129 Unidade: UNIDADE Marca: JOSEDITH Modelo:

Descrição: OVOS BRANCOS 12X1

Quantidade: 814 Val. Ref.: 10,90 **Valor Unit.: 8,09** Total Item: 6.585,26

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 3,50 **Total: 1.610,00**

Item: 130 Unidade: UNIDADE Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: MACARRAO PARAFUSO 500GR

Quantidade: 460 Val. Ref.: 5,51 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 1.610,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 23,38 **Total: 2.221,10**

Item: 134 Unidade: QUILO Marca: FRIMAZO Modelo:

Descrição: LINGUICA DE FRANGO

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

Quantidade: 95	Val. Ref.: 28,25	Valor Unit.: 23,38	Total Item: 2.221,10
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 22,10	Total: 6.011,20
Item: 135	Unidade: QUILO	Marca: FRICÓ	Modelo:
Descrição: APRESUNTADO			
Quantidade: 272	Val. Ref.: 24,58	Valor Unit.: 22,10	Total Item: 6.011,20
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 12,19	Total: 25.794,04
Item: 191	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMILIAR	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIENICO			
Quantidade: 2.116	Val. Ref.: 12,30	Valor Unit.: 12,19	Total Item: 25.794,04
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 8,99	Total: 6.319,97
Item: 201	Unidade: UNIDADE	Marca: STARLUX	Modelo:
Descrição: PANO DE LIMPEZA DE CHAO 60X90 CM			
Quantidade: 703	Val. Ref.: 17,95	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 6.319,97
A F PASSOS SUPERMERCADO EIRELI		30.716.508/0001-51	1.218.754,75
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 3,75	Total: 1.188,75
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Do Sítio	Modelo: Do Sítio
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA TORRADA 500G			
Quantidade: 317	Val. Ref.: 9,01	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 1.188,75
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 6,42	Total: 577,80
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Pullman	Modelo: Pullman
Descrição: FARINHA DE ROSCA 500G			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 10,42	Valor Unit.: 6,42	Total Item: 577,80
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 6,98	Total: 19.781,32
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Itajá	Modelo: Itajá
Descrição: ACUCAR			
Quantidade: 2.834	Val. Ref.: 10,51	Valor Unit.: 6,98	Total Item: 19.781,32
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 18,84	Total: 64.583,52
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: 3 Corações	Modelo: 3 Corações
Descrição: CAFE EM PO 500G			
Quantidade: 3.428	Val. Ref.: 20,31	Valor Unit.: 18,84	Total Item: 64.583,52
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 5,63	Total: 5.911,50
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Dona Dê	Modelo: Dona Dê
Descrição: FEIJAO CARIOCA 1 QUALIDADE 1KG			
Quantidade: 1.050	Val. Ref.: 9,60	Valor Unit.: 5,63	Total Item: 5.911,50
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 2,30	Total: 1.357,00
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: Itapuranga	Modelo: Itapuranga
Descrição: MILHO PARA CANJICA 500GR			

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

Quantidade: 590	Val. Ref.: 8,31	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 1.357,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 7,66	Total: 7.744,26
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: Rancheiro 600GR	Modelo: Rancheiro 600GR
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER 800GR			
Quantidade: 1.011	Val. Ref.: 15,29	Valor Unit.: 7,66	Total Item: 7.744,26
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 5,96	Total: 5.697,76
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Rancheiro 600GR	Modelo: Rancheiro 600GR
Descrição: BISCOITO ROSQUINHA 700G			
Quantidade: 956	Val. Ref.: 8,20	Valor Unit.: 5,96	Total Item: 5.697,76
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 8,00	Total: 880,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Bauducco 142GR	Modelo: Bauducco 142GR
Descrição: TORRADA TRADICIONAL			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 10,67	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 880,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 10,21	Total: 2.144,10
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Royal	Modelo: Royal
Descrição: FERMENTO EM PO 250 GR			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 10,51	Valor Unit.: 10,21	Total Item: 2.144,10
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 6,88	Total: 3.233,60
Item: 20	Unidade: QUILO	Marca: Do Sítio	Modelo: Do Sítio
Descrição: POLVILHO DOCE GRANULADO 1 KG			
Quantidade: 470	Val. Ref.: 14,11	Valor Unit.: 6,88	Total Item: 3.233,60
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 39,30	Total: 1.179,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: Piracanjuba 800GR	Modelo: Piracanjuba 800GR
Descrição: LEITE EM PO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 39,44	Valor Unit.: 39,30	Total Item: 1.179,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 39,99	Total: 44.628,84
Item: 24	Unidade: QUILO	Marca: Favorita	Modelo: Favorita
Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA 1 QUALIDADE			
Quantidade: 1.116	Val. Ref.: 64,03	Valor Unit.: 39,99	Total Item: 44.628,84
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 5,93	Total: 3.024,30
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: Piracanjuba	Modelo: Piracanjuba
Descrição: LEITE CONDENSADO 395 GR			
Quantidade: 510	Val. Ref.: 7,98	Valor Unit.: 5,93	Total Item: 3.024,30
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 5,38	Total: 24.070,12
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: LeitBom	Modelo: LeitBom
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL 1 LT			
Quantidade: 4.474	Val. Ref.: 12,60	Valor Unit.: 5,38	Total Item: 24.070,12

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 6,08	Total: 7.569,60
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: Comigo	Modelo: Comigo	
Descrição: OLEO DE SOJA 900 ML				
Quantidade: 1.245	Val. Ref.: 8,16	Valor Unit.: 6,08	Total Item: 7.569,60	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 43,15	Total: 7.896,45
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: Andorinhas	Modelo: Andorinhas	
Descrição: AZEITE EXTRA VIRGEM BICO DOSADOR 500ML				
Quantidade: 183	Val. Ref.: 62,18	Valor Unit.: 43,15	Total Item: 7.896,45	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 8,00	Total: 2.800,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: Hellmanns	Modelo: Hellmanns	
Descrição: MAIONESE 500G				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 11,97	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 2.800,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 27,00	Total: 837,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: Cali	Modelo: Cali	
Descrição: TEMPERO				
Quantidade: 31	Val. Ref.: 27,85	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 837,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 2,30	Total: 506,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: Cocão	Modelo: Cocão	
Descrição: LEITE COCO 200ML				
Quantidade: 220	Val. Ref.: 8,10	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 506,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 12,35	Total: 2.470,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: Negreiros	Modelo: Negreiros	
Descrição: ACAFRAO EM PO 500GR				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 22,66	Valor Unit.: 12,35	Total Item: 2.470,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 11,15	Total: 234,15
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: Negreiros 80GR	Modelo: Negreiros 80GR	
Descrição: COLORAU				
Quantidade: 21	Val. Ref.: 18,42	Valor Unit.: 11,15	Total Item: 234,15	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 9,75	Total: 2.271,75
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: Negreiros	Modelo: Negreiros	
Descrição: TEMPERO ALHO E SAL				
Quantidade: 233	Val. Ref.: 9,93	Valor Unit.: 9,75	Total Item: 2.271,75	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 8,00	Total: 560,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: La Violetera	Modelo: La Violetera	
Descrição: UVA PASSAS ESCURA SEM SEMENTES 200GR				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 8,81	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 560,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 45,96	Total: 459,60

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: PL	Modelo: PL
Descrição: QUEIJO RALADO PACOTE 1KG			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 53,49	Valor Unit.: 45,96	Total Item: 459,60
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 7,74	Total: 3.637,80
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: Slight 110Gr	Modelo: Slight 110Gr
Descrição: BATATA PALHA 150G			
Quantidade: 470	Val. Ref.: 14,25	Valor Unit.: 7,74	Total Item: 3.637,80
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 3,80	Total: 2.337,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: Itapuranga	Modelo: Itapuranga
Descrição: MILHO PARA PIPOCA 500 GR			
Quantidade: 615	Val. Ref.: 6,38	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 2.337,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 7,47	Total: 5.378,40
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: Pontual Verduras	Modelo: Pontual Verduras
Descrição: ALFACE			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 7,52	Valor Unit.: 7,47	Total Item: 5.378,40
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 10,97	Total: 5.814,10
Item: 57	Unidade: QUILO	Marca: Pontual Verduras	Modelo: Pontual Verduras
Descrição: CENOURA			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 11,35	Valor Unit.: 10,97	Total Item: 5.814,10
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 8,27	Total: 2.571,97
Item: 62	Unidade: MOLHO	Marca: Pontual Verduras	Modelo: Pontual Verduras
Descrição: SALSA			
Quantidade: 311	Val. Ref.: 8,35	Valor Unit.: 8,27	Total Item: 2.571,97
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 8,95	Total: 4.125,95
Item: 63	Unidade: MOLHO	Marca: Pontual Verduras	Modelo: Pontual Verduras
Descrição: CEBOLINHA			
Quantidade: 461	Val. Ref.: 9,08	Valor Unit.: 8,95	Total Item: 4.125,95
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 11,10	Total: 610,50
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: Pontual Verduras	Modelo: Pontual Verduras
Descrição: ACELGA			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 11,13	Valor Unit.: 11,10	Total Item: 610,50
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 16,19	Total: 2.428,50
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: Pontual Verduras	Modelo: Pontual Verduras
Descrição: COUVE FLOR			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 16,29	Valor Unit.: 16,19	Total Item: 2.428,50
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 20,18	Total: 4.944,10
Item: 67	Unidade: QUILO	Marca: Pontual Verduras	Modelo: Pontual Verduras

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

Descrição: UVA RUBI

Quantidade: 245 Val. Ref.: 21,76 **Valor Unit.: 20,18** Total Item: 4.944,10

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 8,87 **Total: 3.521,39**

Item: 68 Unidade: QUILO Marca: Pontual Verduras Modelo: Pontual Verduras

Descrição: MANGA

Quantidade: 397 Val. Ref.: 10,12 **Valor Unit.: 8,87** Total Item: 3.521,39

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 34,80 **Total: 34.452,00**

Item: 75 Unidade: QUILO Marca: Ki Boi Modelo: Ki Boi

Descrição: CARNE BOVINA DE PRIMEIRA COXAO MOLE

Quantidade: 990 Val. Ref.: 47,41 **Valor Unit.: 34,80** Total Item: 34.452,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 33,43 **Total: 17.383,60**

Item: 80 Unidade: QUILO Marca: Ki Boi Modelo: Ki Boi

Descrição: CARNE SERENADA

Quantidade: 520 Val. Ref.: 33,81 **Valor Unit.: 33,43** Total Item: 17.383,60

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 24,29 **Total: 30.362,50**

Item: 87 Unidade: QUILO Marca: Da casa Modelo: Da casa

Descrição: ROSCA

Quantidade: 1.250 Val. Ref.: 24,45 **Valor Unit.: 24,29** Total Item: 30.362,50

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 17,09 **Total: 202.174,70**

Item: 88 Unidade: QUILO Marca: Da casa Modelo: Da casa

Descrição: PAO FRANCES

Quantidade: 11.830 Val. Ref.: 17,15 **Valor Unit.: 17,09** Total Item: 202.174,70

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 19,20 **Total: 48.960,00**

Item: 89 Unidade: QUILO Marca: Da casa Modelo: Da casa

Descrição: PAO DE CACHORRO QUENTE

Quantidade: 2.550 Val. Ref.: 20,66 **Valor Unit.: 19,20** Total Item: 48.960,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 12,26 **Total: 52.227,60**

Item: 91 Unidade: UNIDADE Marca: Da casa Modelo: Da casa

Descrição: SANDUICHE NATURAL

Quantidade: 4.260 Val. Ref.: 12,68 **Valor Unit.: 12,26** Total Item: 52.227,60

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 1,14 **Total: 2.644,80**

Item: 92 Unidade: UNIDADE Marca: La Fruit Modelo: La Fruit

Descrição: SUCO DE CAIXINHA 200ML SABOR UVA

Quantidade: 2.320 Val. Ref.: 2,41 **Valor Unit.: 1,14** Total Item: 2.644,80

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 6,40 **Total: 19.193,60**

Item: 93 Unidade: UNIDADE Marca: Antartica Modelo: Antartica

Descrição: REFRIGERANTE GUARANA 2 L

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

Quantidade: 2.999	Val. Ref.: 11,29	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 19.193,60
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 29,40	Total: 71.589,00
Item: 94	Unidade: QUILO	Marca: Da casa	Modelo: Da casa
Descrição: PAO DE QUEIJO			
Quantidade: 2.435	Val. Ref.: 29,82	Valor Unit.: 29,40	Total Item: 71.589,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 7,57	Total: 24.352,69
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: Coca Cola	Modelo: Coca Cola
Descrição: REFRIGERANTE COLA 2 L			
Quantidade: 3.217	Val. Ref.: 14,80	Valor Unit.: 7,57	Total Item: 24.352,69
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 40,59	Total: 127.858,50
Item: 96	Unidade: QUILO	Marca: Da casa	Modelo: Da casa
Descrição: SALGADOS FRITOS			
Quantidade: 3.150	Val. Ref.: 40,68	Valor Unit.: 40,59	Total Item: 127.858,50
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 41,29	Total: 129.237,70
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: Da casa	Modelo: Da casa
Descrição: SALGADOS ASSADOS			
Quantidade: 3.130	Val. Ref.: 41,36	Valor Unit.: 41,29	Total Item: 129.237,70
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 38,85	Total: 42.346,50
Item: 98	Unidade: QUILO	Marca: Da casa	Modelo: Da casa
Descrição: ENROLADINHO DE QUEIJO			
Quantidade: 1.090	Val. Ref.: 39,86	Valor Unit.: 38,85	Total Item: 42.346,50
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 32,09	Total: 6.899,35
Item: 99	Unidade: QUILO	Marca: Da casa	Modelo: Da casa
Descrição: ROSQUINHA DE LEITE			
Quantidade: 215	Val. Ref.: 32,18	Valor Unit.: 32,09	Total Item: 6.899,35
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 61,99	Total: 9.298,50
Item: 100	Unidade: QUILO	Marca: Da casa	Modelo: Da casa
Descrição: BOLO CONFEITADO			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 64,63	Valor Unit.: 61,99	Total Item: 9.298,50
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 29,20	Total: 1.489,20
Item: 109	Unidade: QUILO	Marca: Da casa	Modelo: Da casa
Descrição: BOLO DE LIMAO C COBERTURA			
Quantidade: 51	Val. Ref.: 30,11	Valor Unit.: 29,20	Total Item: 1.489,20
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 29,16	Total: 2.945,16
Item: 110	Unidade: QUILO	Marca: Da casa	Modelo: Da casa
Descrição: BOLO DE CENOURA C COBERTURA			
Quantidade: 101	Val. Ref.: 30,10	Valor Unit.: 29,16	Total Item: 2.945,16

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

LOTE 116	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 49,30	Total: 12.325,00
Item: 116	Unidade: QUILO	Marca: Ki Boi	Modelo: Ki Boi	
Descrição: CARNE BOVINA CUPIM				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 62,88	Valor Unit.: 49,30	Total Item: 12.325,00	
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 35,50	Total: 8.875,00
Item: 123	Unidade: QUILO	Marca: Artesanal	Modelo: Artesanal	
Descrição: QUEIJO FRESCO				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 53,48	Valor Unit.: 35,50	Total Item: 8.875,00	
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 5,89	Total: 294,50
Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: Pontual Verduras	Modelo: Pontual Verduras	
Descrição: RUCULA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,98	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 294,50	
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 29,00	Total: 9.077,00
Item: 138	Unidade: QUILO	Marca: Da casa	Modelo: Da casa	
Descrição: BOLO DE MANDIOCA				
Quantidade: 313	Val. Ref.: 30,78	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 9.077,00	
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 51,80	Total: 518,00
Item: 140	Unidade: QUILO	Marca: Da casa	Modelo: Da casa	
Descrição: BISCOITO DE POLVILHO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 52,96	Valor Unit.: 51,80	Total Item: 518,00	
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 9,96	Total: 1.494,00
Item: 145	Unidade: UNIDADE	Marca: Fleischmann	Modelo: Fleischmann	
Descrição: FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTANEO 1 QUALIDADE 125GR				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 10,10	Valor Unit.: 9,96	Total Item: 1.494,00	
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 1,31	Total: 2.620,00
Item: 148	Unidade: UNIDADE	Marca: Bauducco	Modelo: Bauducco	
Descrição: MINI BOLINHO 40GR				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,10	Valor Unit.: 1,31	Total Item: 2.620,00	
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 52,69	Total: 26.345,00
Item: 150	Unidade: UNIDADE	Marca: PI	Modelo: PI	
Descrição: QUEIJO RALADO PACOTE 1KG				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 53,49	Valor Unit.: 52,69	Total Item: 26.345,00	
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 16,28	Total: 2.442,00
Item: 151	Unidade: QUILO	Marca: Ki Boi	Modelo: Ki Boi	
Descrição: COSTELA BOVINA				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 22,53	Valor Unit.: 16,28	Total Item: 2.442,00	
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 22,93	Total: 4.586,00

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

Item: 153	Unidade: UNIDADE	Marca: Festival	Modelo: Festival
Descrição: PIRULITO CARACOL			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 24,00	Valor Unit.: 22,93	Total Item: 4.586,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 9,15	Total: 457,50
Item: 155	Unidade: UNIDADE	Marca: Joia	Modelo: Joia
Descrição: FEIJAO PRETO 1KG			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,96	Valor Unit.: 9,15	Total Item: 457,50
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 6,24	Total: 1.734,72
Item: 157	Unidade: UNIDADE	Marca: Wyda	Modelo: Wyda
Descrição: PAPEL ALUMINIO			
Quantidade: 278	Val. Ref.: 6,35	Valor Unit.: 6,24	Total Item: 1.734,72
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 33,66	Total: 908,82
Item: 163	Unidade: UNIDADE	Marca: Rischioto	Modelo: Rischioto
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA DE PLASTICO COM TAMPA E TRAVA 12 LTS			
Quantidade: 27	Val. Ref.: 46,40	Valor Unit.: 33,66	Total Item: 908,82
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 17,62	Total: 299,54
Item: 179	Unidade: UNIDADE	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina
Descrição: TESOURA PARA USO GERAL			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 18,27	Valor Unit.: 17,62	Total Item: 299,54
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 34,84	Total: 10.452,00
Item: 181	Unidade: UNIDADE	Marca: 25 Unid Copobras	Modelo: 25 Unid Copobras
Descrição: PRATO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 34,90	Valor Unit.: 34,84	Total Item: 10.452,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 18,26	Total: 91,30
Item: 183	Unidade: UNIDADE	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina
Descrição: TESOURA PARA USO GERAL			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 18,27	Valor Unit.: 18,26	Total Item: 91,30
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 98,00	Total: 36.064,00
Item: 193	Unidade: UNIDADE	Marca: Omo	Modelo: Omo
Descrição: SABAO EM PO 5KG			
Quantidade: 368	Val. Ref.: 99,73	Valor Unit.: 98,00	Total Item: 36.064,00
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 7,47	Total: 642,42
Item: 212	Unidade: UNIDADE	Marca: Tudo	Modelo: Tudo
Descrição: LIMPA VIDROS 500ML			
Quantidade: 86	Val. Ref.: 13,40	Valor Unit.: 7,47	Total Item: 642,42
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 23,84	Total: 4.100,48
Item: 217	Unidade: UNIDADE	Marca: Goyaz	Modelo: Goyaz

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

Descrição: RODO DE ALUMINIO 60CM

Quantidade: 172 Val. Ref.: 26,50 **Valor Unit.: 23,84** Total Item: 4.100,48

LOTE 220 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 67,00 **Total: 3.819,00**

Item: 220 Unidade: UNIDADE Marca: Mor Agata Modelo: Mor Agata

Descrição: LIXEIRA INOX

Quantidade: 57 Val. Ref.: 127,00 **Valor Unit.: 67,00** Total Item: 3.819,00

LOTE 221 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 3,45 **Total: 172,50**

Item: 221 Unidade: UNIDADE Marca: Gina Modelo: Gina

Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,92 **Valor Unit.: 3,45** Total Item: 172,50

LOTE 222 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 5,66 **Total: 9.418,24**

Item: 222 Unidade: UNIDADE Marca: Pindorama Modelo: Pindorama

Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1L 70%

Quantidade: 1.664 Val. Ref.: 5,99 **Valor Unit.: 5,66** Total Item: 9.418,24

LOTE 228 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 3,20 **Total: 1.996,80**

Item: 228 Unidade: UNIDADE Marca: Mucambo Modelo: Mucambo

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA DE LATEX TAMANHO G

Quantidade: 624 Val. Ref.: 3,75 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 1.996,80

LOTE 233 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 7,64 **Total: 6.417,60**

Item: 233 Unidade: UNIDADE Marca: Tudo Modelo: Tudo

Descrição: LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ML

Quantidade: 840 Val. Ref.: 9,04 **Valor Unit.: 7,64** Total Item: 6.417,60

LOTE 236 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 9,99 **Total: 2.997,00**

Item: 236 Unidade: UNIDADE Marca: Politriz Modelo: Politriz

Descrição: ESSENCIA FLORAL

Quantidade: 300 Val. Ref.: 10,00 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 2.997,00

LOTE 243 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 21,48 **Total: 214,80**

Item: 243 Unidade: UNIDADE Marca: Vanish Modelo: Vanish

Descrição: ALVEJANTE EM PO 450G

Quantidade: 10 Val. Ref.: 41,92 **Valor Unit.: 21,48** Total Item: 214,80

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI **28.209.943/0001-48** **33.519,40**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 5,78 **Total: 5.727,98**

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: LIANE Modelo: UNIDADE

Descrição: BISCOITO DE DOCE ESTILO MAISENA 3X1

Quantidade: 991 Val. Ref.: 8,65 **Valor Unit.: 5,78** Total Item: 5.727,98

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 1,37 **Total: 443,88**

Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: PLUMA Modelo: UNIDADE

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

Descrição: SAL REFINADO EXTRA IODADO 1 KG

Quantidade: 324 Val. Ref.: 3,60 **Valor Unit.: 1,37** Total Item: 443,88

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 3,06 **Total: 664,02**

Item: 51 Unidade: UNIDADE Marca: CASTELO Modelo: UNIDADE

Descrição: VINAGRE 750ML

Quantidade: 217 Val. Ref.: 4,82 **Valor Unit.: 3,06** Total Item: 664,02

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 3,96 **Total: 3.104,64**

Item: 102 Unidade: UNIDADE Marca: NUTRI Modelo: UNIDADE

Descrição: SUCO CAIXA 1LT UVA

Quantidade: 784 Val. Ref.: 9,63 **Valor Unit.: 3,96** Total Item: 3.104,64

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 3,96 **Total: 2.395,80**

Item: 103 Unidade: UNIDADE Marca: NUTRI Modelo: UNIDADE

Descrição: SUCO DE CAIXINHA 1 LT SABOR PESSEGO

Quantidade: 605 Val. Ref.: 9,50 **Valor Unit.: 3,96** Total Item: 2.395,80

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 5,84 **Total: 6.167,04**

Item: 108 Unidade: UNIDADE Marca: LIANE Modelo: UNIDADE

Descrição: MACARRAO TIPO ESPAGUETE 1KG

Quantidade: 1.056 Val. Ref.: 8,19 **Valor Unit.: 5,84** Total Item: 6.167,04

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 3,90 **Total: 390,00**

Item: 114 Unidade: UNIDADE Marca: NUTRI Modelo: UNIDADE

Descrição: SUCO DE CAIXINHA 1 LT SABOR MARACUJA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,80 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 390,00

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 2,70 **Total: 1.215,00**

Item: 146 Unidade: UNIDADE Marca: LIANE Modelo: UNIDADE

Descrição: MACARRAO PENNE 500GR

Quantidade: 450 Val. Ref.: 5,34 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 1.215,00

LOTE 186 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 1,82 **Total: 4.176,90**

Item: 186 Unidade: UNIDADE Marca: OESTE Modelo: UNIDADE

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500ML

Quantidade: 2.295 Val. Ref.: 2,64 **Valor Unit.: 1,82** Total Item: 4.176,90

LOTE 187 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 2,52 **Total: 564,48**

Item: 187 Unidade: UNIDADE Marca: RODOBEM Modelo: UNIDADE

Descrição: ESCOVA DE LAVAR ROUPA

Quantidade: 224 Val. Ref.: 3,87 **Valor Unit.: 2,52** Total Item: 564,48

LOTE 189 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 2,58 **Total: 1.269,36**

Item: 189 Unidade: UNIDADE Marca: ZUPP Modelo: UNIDADE

Descrição: LIMPA ALUMINIO TRADICIONAL 1 QUALIDADE 500ML

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

Quantidade: 492	Val. Ref.: 3,22	Valor Unit.: 2,58	Total Item: 1.269,36
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 2,12	Total: 2.206,92
Item: 204	Unidade: UNIDADE	Marca: ASSOLAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: ESPONJA DE ACO 60G			
Quantidade: 1.041	Val. Ref.: 2,72	Valor Unit.: 2,12	Total Item: 2.206,92
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 2,60	Total: 871,00
Item: 205	Unidade: UNIDADE	Marca: ATIVA	Modelo: UNIDADE
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA 40X50 LARANJA			
Quantidade: 335	Val. Ref.: 3,46	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 871,00
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 2,69	Total: 1.673,18
Item: 234	Unidade: UNIDADE	Marca: ZUPP	Modelo: UNIDADE
Descrição: LIMPADOR PARA USO GERAL 500ML			
Quantidade: 622	Val. Ref.: 9,38	Valor Unit.: 2,69	Total Item: 1.673,18
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 4,38	Total: 876,00
Item: 239	Unidade: UNIDADE	Marca: ZUPP	Modelo: UNIDADE
Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR 1 QUALIDADE 750ML			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,60	Valor Unit.: 4,38	Total Item: 876,00
LOTE 244	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 24,30	Total: 1.749,60
Item: 244	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOBEM	Modelo: UNIDADE
Descrição: VASSOURA GARI 60 CM			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 32,67	Valor Unit.: 24,30	Total Item: 1.749,60
LOTE 246	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 2,36	Total: 23,60
Item: 246	Unidade: UNIDADE	Marca: TALGE	Modelo: UNIDADE
Descrição: LUVA PLASTICA DESCARTAVEL 100X1 TAMANHO M			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,09	Valor Unit.: 2,36	Total Item: 23,60
A & A COMERCIO E DISTRIBUIDORA DOVALLE LTDA		03.051.866/0001-10	176.713,93
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 10,74	Total: 3.812,70
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: AMAFIL	Modelo: AMAFIL
Descrição: AMENDOIM 500G			
Quantidade: 355	Val. Ref.: 10,77	Valor Unit.: 10,74	Total Item: 3.812,70
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 13,83	Total: 4.176,66
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: TODDY	Modelo: TODDY
Descrição: ACHOCOLATADO EM PO			
Quantidade: 302	Val. Ref.: 13,96	Valor Unit.: 13,83	Total Item: 4.176,66
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 4,44	Total: 3.241,20
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: FARINHA DE TRIGO 1 KG			

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

Quantidade: 730	Val. Ref.: 7,93	Valor Unit.: 4,44	Total Item: 3.241,20
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 10,11	Total: 7.430,85
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: GOIALLI	Modelo: GOIALLI
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 840 GR			
Quantidade: 735	Val. Ref.: 16,23	Valor Unit.: 10,11	Total Item: 7.430,85
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 17,08	Total: 3.757,60
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: CONFEITEIRO	Modelo: CONFEITEIRO
Descrição: GRANULADO MACIO CHOCOLATE 1 KG			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 18,57	Valor Unit.: 17,08	Total Item: 3.757,60
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 5,88	Total: 3.910,20
Item: 61	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: MANDIOCA			
Quantidade: 665	Val. Ref.: 11,82	Valor Unit.: 5,88	Total Item: 3.910,20
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 19,60	Total: 24.304,00
Item: 79	Unidade: QUILO	Marca: FRIATO	Modelo: FRIATO
Descrição: FILE DE PEITO DE FRANGO CONGELADO SEM OSSO			
Quantidade: 1.240	Val. Ref.: 25,81	Valor Unit.: 19,60	Total Item: 24.304,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 13,60	Total: 14.103,20
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTALINA	Modelo: CRISTALINA
Descrição: AGUA MINERAL 500ML 12X1			
Quantidade: 1.037	Val. Ref.: 15,30	Valor Unit.: 13,60	Total Item: 14.103,20
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 16,69	Total: 8.845,70
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: ERLAN	Modelo: ERLAN
Descrição: BALAS DIVERSAS			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 20,27	Valor Unit.: 16,69	Total Item: 8.845,70
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 5,67	Total: 3.402,00
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: SPRIT	Modelo: SPRIT
Descrição: REFRIGERANTE LIMAO 2L			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 9,46	Valor Unit.: 5,67	Total Item: 3.402,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 46,90	Total: 16.884,00
Item: 118	Unidade: PACOTE	Marca: SONHO	Modelo: SONHO
Descrição: BOMBOM 1KG			
Quantidade: 360	Val. Ref.: 56,77	Valor Unit.: 46,90	Total Item: 16.884,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 14,48	Total: 7.384,80
Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: BIG BIG	Modelo: BIG
Descrição: PIRULITOS SORTIDOS 800G			
Quantidade: 510	Val. Ref.: 17,05	Valor Unit.: 14,48	Total Item: 7.384,80

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

LOTE 131	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 12,25	Total: 61,25
Item: 131	Unidade: UNIDADE	Marca: GOIALLI	Modelo: GOIALLI	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 840 GR				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 16,23	Valor Unit.: 12,25	Total Item: 61,25	
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 19,16	Total: 2.107,60
Item: 133	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIGO MEL	Modelo: TRIGO	
Descrição: PAO DE QUEIJO CONGELADO				
Quantidade: 110	Val. Ref.: 19,50	Valor Unit.: 19,16	Total Item: 2.107,60	
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 17,65	Total: 3.706,50
Item: 136	Unidade: UNIDADE	Marca: TRIGHO MEL	Modelo: TRIGO	
Descrição: BISCOITO DE QUEIJO TRADICIONAL CONGELADO PACOTE DE 1KG DE 25 GRAMAS CADA UNIDADE				
Quantidade: 210	Val. Ref.: 28,37	Valor Unit.: 17,65	Total Item: 3.706,50	
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 2,74	Total: 6.904,80
Item: 141	Unidade: UNIDADE	Marca: 80G PROMIX	Modelo: 80G PROMIX	
Descrição: SUCO DE SAQUINHO 240G				
Quantidade: 2.520	Val. Ref.: 4,81	Valor Unit.: 2,74	Total Item: 6.904,80	
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 12,40	Total: 12,40
Item: 142	Unidade: UNIDADE	Marca: CASTELO	Modelo: CASTELO	
Descrição: VINAGRE DE VINHO BRANCO OU TINTO 750ML				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 12,65	Valor Unit.: 12,40	Total Item: 12,40	
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 9,15	Total: 915,00
Item: 144	Unidade: UNIDADE	Marca: PETYBOM	Modelo: PETYBO	
Descrição: MACARRAO PARA LASANHA PRE COZIDO 1 QUALIDADE 200GR				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,28	Valor Unit.: 9,15	Total Item: 915,00	
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 4,99	Total: 748,50
Item: 147	Unidade: UNIDADE	Marca: KODILAR	Modelo: KODILAR	
Descrição: CANELA EM PO				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 5,26	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 748,50	
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 21,85	Total: 4.370,00
Item: 149	Unidade: UNIDADE	Marca: NINHO	Modelo: NINHO	
Descrição: LEITE EM PO INTEGRAL 1 QUALIDADE 400GR				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 24,55	Valor Unit.: 21,85	Total Item: 4.370,00	
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 9,63	Total: 481,50
Item: 154	Unidade: UNIDADE	Marca: LEAO	Modelo: LEAO	
Descrição: CHA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 23,54	Valor Unit.: 9,63	Total Item: 481,50	
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 19,34	Total: 947,66

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

Item: 159	Unidade: UNIDADE	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA
Descrição: BACIA PLASTICA BACIA DE PLASTICO TAMANHO M PLASTICO RESISTENTE 1 QUALIDADE			
Quantidade: 49	Val. Ref.: 23,37	Valor Unit.: 19,34	Total Item: 947,66
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 7,65	Total: 15.881,40
Item: 162	Unidade: UNIDADE	Marca: TERMOPOT	Modelo: TERMOPOT
Descrição: COPO DESCARTAVEL 300ML REFORCADO			
Quantidade: 2.076	Val. Ref.: 8,32	Valor Unit.: 7,65	Total Item: 15.881,40
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 3,45	Total: 458,85
Item: 166	Unidade: UNIDADE	Marca: FR	Modelo: FR
Descrição: COADOR PARA CAFE GRANDE EM FLANELA			
Quantidade: 133	Val. Ref.: 4,15	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 458,85
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 47,33	Total: 7.478,14
Item: 167	Unidade: UNIDADE	Marca: FR	Modelo: FR
Descrição: ISQUEIRO LONGA DURACAO CHAMA PREAJUSTADA ACENDE 3000 VEZES			
Quantidade: 158	Val. Ref.: 47,82	Valor Unit.: 47,33	Total Item: 7.478,14
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 39,90	Total: 359,10
Item: 168	Unidade: UNIDADE	Marca: FR	Modelo: FR
Descrição: FACA DE COZINHA EM INOX CABO DE MADEIRA N 9			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 55,35	Valor Unit.: 39,90	Total Item: 359,10
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 3,15	Total: 604,80
Item: 169	Unidade: UNIDADE	Marca: FIAT	Modelo: FIAT
Descrição: FOSFORO 10X1 40 PALITOS			
Quantidade: 192	Val. Ref.: 3,67	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 604,80
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 7,95	Total: 159,00
Item: 170	Unidade: UNIDADE	Marca: VABENE	Modelo: VABENE
Descrição: TOUCAS DESCARTAVEIS TAMANHO 19 45X50 CM SANFONADAS DE COR BRANCA 100X1			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 8,09	Valor Unit.: 7,95	Total Item: 159,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 87,35	Total: 5.503,05
Item: 173	Unidade: UNIDADE	Marca: TERMOLLAR	Modelo: TERMOLAR
Descrição: GARRAFA TERMICA DE CAFE 25 LITROS			
Quantidade: 63	Val. Ref.: 87,35	Valor Unit.: 87,35	Total Item: 5.503,05
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 30,40	Total: 4.560,00
Item: 175	Unidade: UNIDADE	Marca: TERMOPOT	Modelo: TERMOPOT
Descrição: BANDEJAS DESCARTAVEIS 18CM DE ISOPOR RETANGULAR 100X1			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 30,73	Valor Unit.: 30,40	Total Item: 4.560,00
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 4,03	Total: 806,00
Item: 177	Unidade: UNIDADE	Marca: TERNUTA	Modelo: TERNURA

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

Descrição: PAPEL TOALHA DE MESA 2X1

Quantidade: 200 Val. Ref.: 12,19 **Valor Unit.: 4,03** Total Item: 806,00

LOTE 178 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 32,75 **Total: 556,75**

Item: 178 Unidade: UNIDADE Marca: JAGUAR Modelo: JAGUAR

Descrição: JARRA PARA SUCO DE VIDRO COM TAMPA 2 LITROS 1 QUALIDADE

Quantidade: 17 Val. Ref.: 32,75 **Valor Unit.: 32,75** Total Item: 556,75

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 6,53 **Total: 385,27**

Item: 180 Unidade: UNIDADE Marca: WYDA Modelo: WYDA

Descrição: PAPEL MANTEIGA

Quantidade: 59 Val. Ref.: 7,14 **Valor Unit.: 6,53** Total Item: 385,27

LOTE 197 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 14,99 **Total: 15.859,42**

Item: 197 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTIL Modelo: PLASTIL

Descrição: SACO DE LIXO 100 LT 10 SACOS CLASSE 1 TIPO PRETO

Quantidade: 1.058 Val. Ref.: 42,95 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 15.859,42

LOTE 209 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 23,95 **Total: 574,80**

Item: 209 Unidade: UNIDADE Marca: RODOBEM Modelo: RODOBEM

Descrição: RODO DE ALUMINIO 60CM

Quantidade: 24 Val. Ref.: 26,50 **Valor Unit.: 23,95** Total Item: 574,80

LOTE 210 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 2,49 **Total: 834,15**

Item: 210 Unidade: UNIDADE Marca: TEXTIL Modelo: TEXTIL

Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA COR BRANCA 40X50

Quantidade: 335 Val. Ref.: 2,51 **Valor Unit.: 2,49** Total Item: 834,15

LOTE 230 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 22,79 **Total: 1.185,08**

Item: 230 Unidade: UNIDADE Marca: MILLENIUM Modelo: MILLENIUM

Descrição: BALDE

Quantidade: 52 Val. Ref.: 38,58 **Valor Unit.: 22,79** Total Item: 1.185,08

D R EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA **23.276.468/0001-09** **64.883,20**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 3,99 **Total: 2.394,00**

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: ELDORADO Modelo:

Descrição: TRIGO PARA QUIBE 500GR

Quantidade: 600 Val. Ref.: 7,93 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 2.394,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 1,28 **Total: 38,40**

Item: 139 Unidade: UNIDADE Marca: MARIZA Modelo:

Descrição: AGUA MINERAL 500 ML CGAS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2,49 **Valor Unit.: 1,28** Total Item: 38,40

LOTE 152 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 0,99 **Total: 5.940,00**

Item: 152 Unidade: UNIDADE Marca: MARZA Modelo:

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

Descrição: AGUA MINERAL 500 ML

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 2,50 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 5.940,00

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 13,00 **Total: 845,00**

Item: 161 Unidade: UNIDADE Marca: PLASNEW Modelo:

Descrição: JARRA DE PLASTICO COM TAMPA 3 LITROS PLASTICO RESISTENTE 1 QUALIDADE

Quantidade: 65 Val. Ref.: 16,63 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 845,00

LOTE 164 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 59,00 **Total: 472,00**

Item: 164 Unidade: UNIDADE Marca: NADIR Modelo:

Descrição: TABUA DE CORTE 50X30X15CM

Quantidade: 8 Val. Ref.: 71,33 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 472,00

LOTE 184 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 2,20 **Total: 3.124,00**

Item: 184 Unidade: UNIDADE Marca: MAXLIMP Modelo:

Descrição: AGUA SANITARIA 1 LITRO

Quantidade: 1.420 Val. Ref.: 16,12 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 3.124,00

LOTE 200 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 9,99 **Total: 5.994,00**

Item: 200 Unidade: UNIDADE Marca: J A PAPER Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO

Quantidade: 600 Val. Ref.: 138,69 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 5.994,00

LOTE 202 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 9,40 **Total: 5.207,60**

Item: 202 Unidade: UNIDADE Marca: MAXLIMP Modelo:

Descrição: DESINFETANTE 5 LITROS

Quantidade: 554 Val. Ref.: 22,53 **Valor Unit.: 9,40** Total Item: 5.207,60

LOTE 203 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 8,00 **Total: 4.112,00**

Item: 203 Unidade: UNIDADE Marca: PURO AR Modelo: BASTON

Descrição: AROMATIZADOR DE AMBIENTE 360ML SPRAY

Quantidade: 514 Val. Ref.: 16,06 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 4.112,00

LOTE 208 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 25,00 **Total: 9.050,00**

Item: 208 Unidade: UNIDADE Marca: MAXLIMP Modelo:

Descrição: REMOVEDOR DE SUJEIRAS 5 LITROS

Quantidade: 362 Val. Ref.: 59,12 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 9.050,00

LOTE 211 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 12,80 **Total: 1.715,20**

Item: 211 Unidade: UNIDADE Marca: MAXLIMP Modelo:

Descrição: LIMPA PEDRAS 2 LITROS

Quantidade: 134 Val. Ref.: 21,80 **Valor Unit.: 12,80** Total Item: 1.715,20

LOTE 214 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 3,50 **Total: 476,00**

Item: 214 Unidade: UNIDADE Marca: PLASNEW Modelo:

Descrição: BORRIFADOR DE AGUA

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

Quantidade: 136	Val. Ref.: 5,02	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 476,00
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 19,70	Total: 4.471,90
Item: 215	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLASTICO 20 LTS			
Quantidade: 227	Val. Ref.: 22,53	Valor Unit.: 19,70	Total Item: 4.471,90
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 32,00	Total: 4.768,00
Item: 216	Unidade: UNIDADE	Marca: RODO BEM	Modelo:
Descrição: RODO DE PISO COM CABO E BASE DE ALUMINIO 80CM			
Quantidade: 149	Val. Ref.: 47,66	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 4.768,00
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 3,90	Total: 4.095,00
Item: 227	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXLIMP	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE 2 LITROS			
Quantidade: 1.050	Val. Ref.: 7,26	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 4.095,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 3,80	Total: 4.605,60
Item: 229	Unidade: UNIDADE	Marca: VEJA	Modelo:
Descrição: LIMPADOR DE USO GERAL LIMPEZA PESADA 500ML			
Quantidade: 1.212	Val. Ref.: 8,39	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 4.605,60
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 8,70	Total: 1.740,00
Item: 235	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXLIMP	Modelo:
Descrição: AGUA SANITARIA 5 LITRO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,82	Valor Unit.: 8,70	Total Item: 1.740,00
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 22,90	Total: 2.404,50
Item: 241	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASNWE	Modelo:
Descrição: CESTO PARA LIXO DE PLASTICO 15LTS COM PEDAL			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 33,06	Valor Unit.: 22,90	Total Item: 2.404,50
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 98,00	Total: 3.430,00
Item: 242	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASNEW	Modelo:
Descrição: CESTO PARA LIXO DE PLASTICO 100LTS			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 126,26	Valor Unit.: 98,00	Total Item: 3.430,00
A.M. - DISTRIBUIDORA E POLPAS DE FRUTAS E FRIOS			07.662.336/0001-69
EIRELI-ME			7.785,82
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 25,34	Total: 6.335,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRACANJUBA	Modelo: POTE
Descrição: MANTEIGA DE LEITE COM SAL 500G			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 31,22	Valor Unit.: 25,34	Total Item: 6.335,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 2,70	Total: 459,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: FC	Modelo: PCT

MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO

Descrição: OREGANO 20G

Quantidade: 170 Val. Ref.: 4,78 Valor Unit.: 2,70 Total Item: 459,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 9,45 **Total: 283,50**

Item: 44 Unidade: PACOTE Marca: FC Modelo: PCT

Descrição: UVAS PASSAS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 12,65 Valor Unit.: 9,45 Total Item: 283,50

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 9,32 **Total: 708,32**

Item: 50 Unidade: UNIDADE Marca: LBS FOODS Modelo: PCT

Descrição: CALDO DE GALINHA EM PO

Quantidade: 76 Val. Ref.: 28,89 Valor Unit.: 9,32 Total Item: 708,32

MFX SOLUCOES INTEGRADAS LTDA **53.471.304/0001-01** **8.613,20**

LOTE 196 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 3,00 **Total: 3.165,00**

Item: 196 Unidade: UNIDADE Marca: IBR Modelo: IBR

Descrição: SACO DE LIXO COM 10 SACOS 50 LT CLASSE 1 TIPO C PRETO

Quantidade: 1.055 Val. Ref.: 34,76 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 3.165,00

LOTE 219 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 3,05 **Total: 3.428,20**

Item: 219 Unidade: UNIDADE Marca: IBR Modelo: IBR

Descrição: SACO DE LIXO 30 LT 10 SACOS CLASSE 1 TIPO B PRETO

Quantidade: 1.124 Val. Ref.: 20,73 Valor Unit.: 3,05 Total Item: 3.428,20

LOTE 237 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 5,05 **Total: 2.020,00**

Item: 237 Unidade: UNIDADE Marca: IBR Modelo: IBR

Descrição: SACO DE LIXO 200 LT 5 SACOS CLASSE 1 TIPO PRETO

Quantidade: 400 Val. Ref.: 9,44 Valor Unit.: 5,05 Total Item: 2.020,00

**MUNICIPIO DE CERES
CERES-GO**

PREGOEIRO: RENATA OLIVEIRA SEABRA

EQUIPE DE APOIO FIDELIS HENRIQUE EVANGELISTA

EQUIPE DE APOIO ADDA CAETANA DA SILVA CRUZ

EQUIPE DE APOIO CARLOS CASTANHEIRA FIGUEREDO